
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Arminia… R

I II III IV V VI Punkte

6 4 1 22 11 5

25

╳
16

2
18

3
19

7
23

10
24

14
25

Auszeit

24:15

Ende
15:24

B  Vallstedt V… S

I II III IV V VI Punkte

26 28 24 34 9 31

15

0
7

1
9

2
10

3
12

4
15

5 Auszeit

2:7
5:16

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  Vallstedt V… R

I II III IV V VI Punkte

28 24 34 9 31 26

835

1:11

╳ 1 5 6 8
Auszeit

1:8

Ende A  TSV Arminia… S

I II III IV V VI Punkte

6 4 1 22 11 5

17

3 11 13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Braunschweig Süd (Männer)
gemischt

A  TSV Arminia Vöhrum vs. Vallstedt Vechelde Vikings IV B

Spiel 9 01.11.2025 15:00 Uhr

BBZ Vöhrum
31228 Peine
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A  TSV Arminia… 8/14

1 Varyvoda, Dmitriy X
4 Lange, Erik X

5 Bentz, Nico X
6 Gerberding, Peter X

10 Beier, Michael
11 Balin, Andrii X

12 Fersi, Adel
22 Kaiser, Nicolas X

A  Libero

A  Offizielle

T Fersi, Adel

C

B  Vallstedt V… 9/14

8 Kanne, Friederich X

9 Groeneveld, Jarno X
24 Blumhof, Fynn X
26 Schrader, Kevin X
28 Nerger, Dominik X

31 da Costa Lourenço, T… X
34 Sieverding, Leif-He… X
35 Heuer, Tom Ethan X
40 Myschor, Dominik

B  Libero

8 Kanne, Friederich X

B  Offizielle

T Herrmann, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse
A  TSV Arminia… Vallstedt V… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 15 0 0 2
0 0 0 17 2 8 0 1 1

3
4
5

1 0 1 42 24 23 0 1 3
Start: 15:00 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schütz, Andreas 1

2 Taneikulu, Ismail 2

Schr. Hausmann, Dario
Assist. Hausmann, Dario

Dokument erstellt: 24.12.2025 06:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


